
Id: 00A64FAE-13C1-47AA-B694-2D334978DBFF. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR 73/11
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2011 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz 

§ 12 ust. 3 Uchwały Nr V/17/11 z dnia 18 lutego 2011 r. Rady Gminy Mielnik w sprawie uchwalenia budżetu gminy Mielnik na rok 2011 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć rezerwę ogólną o kwotę: 25.000 zł 

Dział 758 – rozdział 75818 § 4810 – 25.000 zł 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 25.000 zł 

Dział 700 – rozdział 70005 § 4300 – 21.670 zł 

Dział 801 – rozdział 80101 § 4260 – 3.330 zł 

Wykonanie dokumentacji na pochylnie do promów w Mielniku i Niemirowie, zasilanie energetyczne do infokiosków, opłata za 
przyłącze energetyczne (infokioski, budynek muzeum), odkrzaczanie działki gminnej, zakup energii. 

§ 3. Dokonać w planie wydatków przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu na kwotę 133.164 zł, zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 18.989.487 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 13.899.212 zł 

- majątkowe w wysokości 5.090.275 zł 

Wydatki ogółem 22.853.268 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 12.891.648 zł 

- majątkowe w wysokości 9.961.620 zł 

Deficyt budżetu w wysokości 3.863.781 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie – 350.000 zł; 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie - 3.013.833 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 499.948 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Adam Tobota



Id: 00A64FAE-13C1-47AA-B694-2D334978DBFF. Podpisany

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/11  

Wójta Gminy Mielnik  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2011 

 
w złotych 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Rodzaj zadania Zmniejszenie Zwiększenie Rodzaj wydatku Plan po zmianach 

630 63003 6057 własne 0,00 7 470,00 majątkowy 952 715,00 

630 63003 6059 własne 7 470,00 0,00 majątkowy 373 698,00 

700 70005 4210 własne 10 130,00 0,00 bieżący 18 794,00 

700 70005 4300 własne 0,00 16 889,00 bieżący 180 656,00 

700 70005 4390 własne 6 759,00 0,00 bieżący 8 241,00 

750 75011 4300 zlecone 0,00 183,00 bieżący 5 044,00 

750 75011 4410 zlecone 27,00 0,00 bieżący 273,00 

750 75011 4700 zlecone 156,00 0,00 bieżący 344,00 

750 75022 3030 własne 3 445,00 0,00 bieżący 136 891,00 

750 75022 4210 własne 0,00 500,00 bieżący 3 500,00 

750 75022 4300 własne 0,00 445,00 bieżący 7 007,00 

750 75023 4010 własne 11 000,00 0,00 bieżący 1 250 906,00 

750 75023 4110 własne 6 000,00 0,00 bieżący 193 850,00 

750 75023 4120 własne 5 000,00 0,00 bieżący 27 350,00 

750 75023 4140 własne 0,00 159,00 bieżący 13 459,00 

750 75023 4210 własne 0,00 20 000,00 bieżący 92 300,00 

750 75023 4300 własne 0,00 3 000,00 bieżący 150 754,00 

750 75023 4360 własne 0,00 300,00 bieżący 8 460,00 

750 75023 4590 własne 0,00 10 000,00 bieżący 10 000,00 

750 75023 4700 własne 2 354,00 0,00 bieżący 15 866,00 

750 75075 4300 własne 8 105,00 0,00 bieżący 90 394,00 

750 75095 4170 własne 0,00 1 500,00 bieżący 63 150,00 

754 75412 4210 własne 10 969,00 0,00 bieżący 74 971,00 

754 75412 4300 własne 0,00 2 000,00 bieżący 21 000,00 

754 75412 4430 własne 0,00 153,00 bieżący 15 353,00 

754 75412 6060 własne 0,00 8 816,00 majątkowy 15 376,00 

756 75647 4100 własne 2 122,00 0,00 bieżący 9 078,00 

756 75647 4300 własne 0,00 2 447,00 bieżący 9 647,00 

756 75647 4410 własne 325,00 0,00 bieżący 175,00 

801 80101 3020 własne 0,00 926,00 bieżący 49 390,00 

801 80101 4010 własne 0,00 2 070,00 bieżący 1 121 116,00 



Id: 00A64FAE-13C1-47AA-B694-2D334978DBFF. Podpisany

801 80101 4110 własne 1 083,00 0,00 bieżący 185 069,00 

801 80101 4120 własne 3 298,00 0,00 bieżący 26 711,00 

801 80101 4210 własne 0,00 262,00 bieżący 47 662,00 

801 80101 4240 własne 0,00 8 888,00 bieżący 22 888,00 

801 80101 4260 własne 0,00 12 123,00 bieżący 112 453,00 

801 80101 4270 własne 196,00 0,00 bieżący 8 804,00 

801 80101 4280 własne 198,00 0,00 bieżący 1 802,00 

801 80101 4300 własne 4 200,00 0,00 bieżący 48 200,00 

801 80101 4370 własne 877,00 0,00 bieżący 7 123,00 

801 80101 4410 własne 1 462,00 0,00 bieżący 10 538,00 

801 80101 4440 własne 0,00 2 236,00 bieżący 59 543,00 

801 80101 4700 własne 1 766,00 0,00 bieżący 234,00 

801 80104 3020 własne 0,00 571,00 bieżący 10 202,00 

801 80104 4010 własne 0,00 8 528,00 bieżący 221 906,00 

801 80104 4110 własne 686,00 0,00 bieżący 35 744,00 

801 80104 4120 własne 228,00 0,00 bieżący 5 645,00 

801 80104 4210 własne 0,00 184,00 bieżący 7 184,00 

801 80104 4240 własne 107,00 0,00 bieżący 1 893,00 

801 80104 4260 własne 1 397,00 0,00 bieżący 13 103,00 

801 80104 4280 własne 496,00 0,00 bieżący 504,00 

801 80104 4300 własne 0,00 861,00 bieżący 9 861,00 

801 80104 4370 własne 1 964,00 0,00 bieżący 1 036,00 

801 80104 4410 własne 1 797,00 0,00 bieżący 1 203,00 

801 80104 4440 własne 0,00 759,00 bieżący 13 544,00 

801 80110 3020 własne 705,00 0,00 bieżący 33 588,00 

801 80110 4010 własne 13 310,00 0,00 bieżący 458 987,00 

801 80110 4110 własne 3 231,00 0,00 bieżący 79 138,00 

801 80110 4120 własne 2 854,00 0,00 bieżący 10 431,00 

801 80110 4440 własne 0,00 1 689,00 bieżący 27 346,00 

801 80113 4270 własne 0,00 1 739,00 bieżący 6 739,00 

801 80146 4300 własne 981,00 0,00 bieżący 9 319,00 

852 85202 4330 własne 1 300,00 0,00 bieżący 43 100,00 

852 85212 4300 zlecone 0,00 114,00 bieżący 2 914,00 

852 85212 4410 zlecone 114,00 0,00 bieżący 186,00 

852 85219 4110 własne 0,00 900,00 bieżący 26 370,00 

852 85219 4120 własne 900,00 0,00 bieżący 3 010,00 

852 85219 4300 własne 0,00 951,00 bieżący 8 800,00 

852 85219 4370 własne 322,00 0,00 bieżący 1 778,00 

852 85295 3110 własne 0,00 671,00 bieżący 234 671,00 

853 85395 4117 własne 612,00 0,00 bieżący 4 360,00 



Id: 00A64FAE-13C1-47AA-B694-2D334978DBFF. Podpisany

853 85395 4119 własne 108,00 0,00 bieżący 769,00 

853 85395 4127 własne 209,00 0,00 bieżący 593,00 

853 85395 4129 własne 37,00 0,00 bieżący 105,00 

853 85395 4177 własne 0,00 822,00 bieżący 33 553,00 

853 85395 4179 własne 0,00 145,00 bieżący 5 921,00 

853 85395 4217 własne 296,00 0,00 bieżący 38 600,00 

853 85395 4219 własne 52,00 0,00 bieżący 6 812,00 

853 85395 4247 własne 0,00 295,00 bieżący 16 462,00 

853 85395 4249 własne 0,00 52,00 bieżący 2 905,00 

900 90002 4210 własne 3 500,00 0,00 bieżący 0,00 

900 90004 4210 własne 2 000,00 0,00 bieżący 0,00 

900 90004 4300 własne 6 956,00 0,00 bieżący 91 044,00 

900 90015 4260 własne 0,00 12 456,00 bieżący 137 056,00 

921 92109 4110 własne 0,00 60,00 bieżący 7 260,00 

921 92109 4210 własne 2 060,00 0,00 bieżący 84 940,00 

921 92109 4270 własne 0,00 2 000,00 bieżący 34 500,00 

Razem 133 164,00 133 164,00 

Dział 754 75412 § 6060 - zakup zestawu ratownictwa technicznego do OSP Moszczona Królewska. 

Dział 750 75023 § 4590 - Wypłata odszkodowania zwolnionemu pracownikowi zgodnie z ugodą sądową. 

Pozostałe zmiany wydatków wynikają z bieżącej analizy realizacji budżetu. 


